[image: image1.png]

                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2024 года                                                                                  № 37
Об актуализации адресных

сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра»,
постановляю:
1. Внести изменения по адресам объектов адресации, дополнив их кадастровыми номерами согласно приложению №1
2. Внести сведения в государственный адресный реестр.
Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

                      О.Н. Бачурина
Приложение  № 1

	№ п/п
	Адрес  объекта адресации
	Уникальный номер объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Хицовка,
дом 29
	1d71b758-8d79-43eb-a082-85281f363a9b
	67:14:1090101:190